



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JBF Properties ApS

Horsørødvej 11, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 44 27 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Properties ApS Horsørødvej 11, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 44 27 43
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens-Bjørn Flodin, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Flodin Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465.571 mod -241.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.633 mod -789.087 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år realiseret underskud, og som følge heraf er egenkapitalen fortsat negativ på trods af et realiseret overskud i dette regnskabsår. Selskabet har dermed tabt over 50% af selskabskapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler, jf. Selskabsloven §119.

Ledelsen har fuld tiltro til, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne indhente tabet, ved hjælp af egen drift.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>17/6 2020 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	465.571	-241.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.181</u>	<u>-32.426</u>
Driftsresultat	420.390	-273.933
Andre finansielle indtægter	780.633	574
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.151.494</u>	<u>-738.291</u>
Resultat før skat	49.529	-1.011.650
Skat af årets resultat	<u>-10.896</u>	<u>222.563</u>
Årets resultat	38.633	-789.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.633	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-789.087</u>
Disponeret i alt	38.633	-789.087



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	15.069.938	15.019.781
Materielle anlægsaktiver i alt	15.069.938	15.019.781
Anlægsaktiver i alt	15.069.938	15.019.781
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.928	21.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.908	0
Udskudte skatteaktiver	46.447	222.563
Tilgodehavende selskabsskat	1.907	0
Periodeafgrænsningsposter	1.680	1.670
Tilgodehavender i alt	219.870	246.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	627.445	0
Værdipapirer i alt	627.445	0
Likvide beholdninger	197.775	35.318
Omsætningsaktiver i alt	1.045.090	281.498
Aktiver i alt	16.115.028	15.301.279



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-750.454	-789.087
Egenkapital i alt	-710.454	-749.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.736.974	9.953.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.662.479	3.662.479
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.399.453	13.615.742
5 Kortfristet del af langfristet gæld	37.821	61.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.390	50.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
Anden gæld	384.818	2.272.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.029	2.434.624
Gældsforpligtelser i alt	16.825.482	16.050.366
Passiver i alt	16.115.028	15.301.279
1 Usikkerhed om going concern		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-789.087	-749.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.633	38.633
	<u>40.000</u>	<u>-750.454</u>	<u>-710.454</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har sidste år realiseret underskud, og som følge heraf er egenkapitalen fortsat negativ på trods af et realiseret overskud i dette regnskabsår. Selskabet har dermed tabt over 50% af selskabskapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. Selskabsloven §119.

Ledelsen har fuld tiltro til, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne indhente tabet, ved hjælp af egen drift.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/7 2021 - 30/6 2022	17/6 2020 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	202.479
Andre finansielle omkostninger	<u>1.151.494</u>	<u>535.812</u>
	<u>1.151.494</u>	<u>738.291</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	15.052.207	0
Tilgang i årets løb	<u>95.338</u>	<u>15.052.207</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.147.545</u>	<u>15.052.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-32.426	-32.426
Årets afskrivninger	<u>-45.181</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-77.607</u>	<u>-32.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.069.938</u>	<u>15.019.781</u>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.774.795	37.821	12.736.974	12.603.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.662.479	0	3.662.479	3.882.228
	16.437.274	37.821	16.399.453	16.485.855

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022	627.445
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-166.650

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 14.975 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


